ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 040, DE 15 DE JANEIRO DE 2019.

Nomeia Integrantes do Conselho

Municipal de Alimentação Escolar –

CAE.

 ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 NOMEIA, a contar de 15 de janeiro de 2019 e nos

termos da Lei Municipal Nº 019, de 05 de março de 2001 os integrantes do Conselho

Municipal de Alimentação Escolar - CAE, para o período de 2019-2022, conforme

segue:

- Representantes do Executivo Muncipal:

Titular: Fabiana Delazzeri

Suplente: Grasiela Cagliari

- Representantes das entidades docentes e discentes ou trabalhadores na área de

educação:

Titular: Juliana Veronese Vieceli

Suplente: Lilian Agostini Casagrande

Titular: Liana Aimi Cavagnolli

Suplente: Michele Pianesola Bertoncello

- Representantes dos Pais de Alunos:

Titular: Marciano Contini

Suplente: Rosane Ferla Fachinelli

Titular: Lucimara Postingher

Suplente: Rejane Maria Braga Rossetto Garaffa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

- Representantes de entidades civis organizadas:

Titular: Adriano Ferrari

Suplente: Marisa Bortolini

Titular: Fabiane Pisoni

Suplente: Fernanda Veronese

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos quinze dias do mês de janeiro de 2019.

Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda